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CAT'S BEST SMART PELLETS (NATURE GOLD)
ŻWIREK DREWNIANY 20l

Cena 106,00 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CB-NATURE-07717

Kod EAN 4002973146538

Producent CAT'S BEST

Opis produktu

JRS CAT'S BEST Nature Gold

Drewniany żwirek zbrylający

przeznaczony dla kotów długowłosych

20l / 10 kg

Cat's Best Nature Gold - żwirek zbrylający, drewniany zalecany dla kotów długowłosych, gdyż nie przykleja się do sierści, co
sprawia że koty nie wynoszą go z kuwety.

Cat's Best Nature Gold żwirek dla kota jest do 3 razy wydajniejszy w porównaniu do innych żwirków, gdyż wilgoć
magazynowana jest w naturalnych roślinnych systemach zbiorczych. Dlatego żwirek Cat's Best Nature Gold jest bardziej

ekonomiczny niż inne żwirki.

Praca przy czyszczeniu kociej toalety została zredukowana do minimum, żwirek Cat's Best Nature Gold pozostaje dłużej w
kociej toalecie, pochłaniając nawet najbardziej nieprzyjemne kocie zapachy.

Zalety żwirku Cat's Best Eko Plus:

Wysoka chłonność zapachów:
Pachnie naturalnie - bez sztucznych dodatków, pochłania nawet wyjątkowo silne kocie zapachy.

W 100 % naturalny, ulegający biodegradacji:
Żwirek Cat's Best Eco Plus jest jedynym żwirkiem, który ulega biodegradacji, można go po prostu wysypać do kosza z

odpadami biologicznymi.
Można go usuwać w toalecie:

Cat's Best Eco Plus jest produkowany podobnie jak papier toaletowy z naturalnych włókien roślinnych, dlatego
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rozpuszcza się w wodzie i żadne jego resztki nie pozostają w rurach. Należy jednak pamiętać o tym, by zawsze spłukać
wodę w toalecie.

Wykonany w 100 % z włókien roślinnych:
Do produkcji żwirku Cat's Best Eco Plus używane są roślinne włókna pozyskiwane ze ścinanych jodeł i świerków, proces

ten służy do utrzymania zdrowych i naturalnych lasów.
3 x bardziej wydajny niż inne żwirki:

Niezbryloną (czystą) warstwę żwirku można trzymać od 4 do 6 tygodni.
Wchłaniając wilgoć, zwiększa swą objętość nawet do 700%:

Każda granulka absorbuje wilgoć do 700% swojej objętości.
Wyjątkowo delikatny dla kocich łapek.

Łatwy w transporcie.

 

Sposób użycia:

Do uprzednio umytej i osuszonej kuwety wsypujemy drewniane podłoże. Ilość umieszczonego granulatu zależy oczywiście od
wysokości samej kuwety jak i upodobań Naszego podopiecznego. Zaleca się aby wysokość żwirku w kociej toalecie wynosiła

około 4-6 cm. Do jednorazowego uzupełnienia przeciętnej kuwety wystarcza 5l produktu.

Aby utrzymać ustronne miejsce kociaka w higienicznej czystości należy codziennie, po każdym użyciu przez kota usunąć
zbrylone kawałki za pomocą odpowiedniej łopatki. Dzięki kompleksowej formule zużyty żwirek wraz z wszelkimi

nieczystościami można spuścić w toalecie. Jest on w 100% biodegradowalny.

Uwaga:

Po pracy przy kociej kuwecie należy zawsze umyć ręce.
Nie używać lub składować produktu w bezpośrednim sąsiedztwie z jedzeniem.

Torbę ze żwirem należy zamknąć i przechowywać w suchym miejscu.
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